АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

•fit lUOfUL 2019 г. №

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению
администрации города Рязани от 29.11.2013 № 5100 «О создании комиссии

по проведению торгов по продаже муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования - городской округ город Рязань»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,
на основании писем муниципального казенного учреждения города Рязани
«Муниципальный центр торгов» от 26.04.2019 № 233-Адм и от 06.05.2019
№ 250-Адм, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -
городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы
от 30.05.2019 № 121-III «Об освобождении от исполнения обязанностей главы
администрации города Рязани», постановлением администрации города Рязани
от 31.05.2019 №1911 «Об исполнении обязанностей главы администрации города
Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 1 «Состав комиссии по проведению торгов
по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального
образования - городской округ город Рязань» к постановлению администрации города
Рязани от 29.11.2013 № 5100 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования
- городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации города
Рязани от 13.10.2014 № 4564, от 12.03.2015 1095, от 16.09.2015 № 4323, от 23.01.2018
№ 246), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города
Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исц^йшШретедастоящего постановления возложить на заместителя
главы администрациЕр^^Тишййа.,/-^

И.о. главыЕ.Б.Сорокина
\Ч\. Ч, -

http://www.admrzn.ru

от

Приложение
к постановлению

администрации города Рязани
2019г. №

Состав комиссии по проведению торгов по продаже
муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования - городской округ город Рязань

Тишин И.Н.

Ананьин С.А.

Антонов С.С.

- заместитель главы администрации (председатель комиссии)

- заместитель начальника управления земельных ресурсов
и имущественных отношений (заместитель председателя комиссии)

- директор муниципального казенного учреждения города Рязани
«Муниципальный центр торгов»

Илюхина О.Н. - заместитель директора муниципального казенного учреждения
города Рязани «Муниципальный центр торгов»

Злотникова Г.И.

Горюшкин Д. А.

- начальник отдела правового обеспечения земельных и
имущественных отношений правового управления

- начальник отдела организации имущественных торгов
муниципального казенного учреждения города Рязани
«Муниципальный центр торгов»

Сапронова Е.Е. - главный специалист отдела организации имущественных торгов
муниципального казенного учреждения города Рязани
«Муниципальный центр торгов»

Говорова А.С. - главный специалист отдела организации имущественных торгов
муниципального казенного учреждения города Рязани
«Муниципальный центр торгов» (секретарь комиссии)